L et W ISTITUTO TECNICO STATALE “G. QUARENGHI"
r e S VIA EUROPA, 27 - 24125 BERGAMO
~ &’S"T“gﬂggfjﬁﬁf"““', 4 Tel. 035/319444
S E-mail: bgtl02000t@istruzione.it - bgti02000t@pec.istruzione. it
www.istitutoquarenghi.edu.it = C.F. 80028560169

DETERMINA DI PAGAMENTO DEL 15/12/2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto n. 129 del 28/08/2018 Regolamento concernente le “Istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche”;

VISTO il D.M. 1 marzo 2007 n.21;

VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 448/2019 di approvazione del Programma
Annuale Esercizio finanziario anno 2020;

VISTA la documentazione allegata;

VISTA la disponibilita di bilancio;

VISTA la regolarita del DURC;

RITENUTO di dover liquidare l'importo di € 20,68 alla Banca Popolare di Sondrio quale

pagamento Sepa Diret Bebit Nexi Payments S.p.A. di novembre 2020 e
commissione bancaria Pagobancomat del mese di novembre 2020;
DETERMINA

il pagamento dell'importo relativo alle spese bancarie di novembre, alla Banca Popolare di Sondrio — Via
Broseta 64/B - 24100 Bergamo (BG) pari alla somma di € 20,68.

L'impegno di spesa per I'.T.S. “G. Quarenghi” pari a € 20,68 & da imputare alla scheda attivita G03/1 -
03/13/001.

Bergamo, 15/12/2020




